

**Iwer Byg ApS**  
Korntofte n 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 51 91 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Henrik Dunker Iwersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iwer Byg ApS  
Korntoften 3  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 51 91 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dunker Iwersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 994.870 kr. mod 734.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.373 kr. mod 156.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>994.870</b>	<b>734.101</b>
1 Personaleomkostninger	-575.038	-518.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.833	-10.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>408.999</b>	<b>204.796</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.821	-1.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.178</b>	<b>202.962</b>
Skat af årets resultat	-89.805	-46.204
<b>Årets resultat</b>	<b>313.373</b>	<b>156.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	256.173	100.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.373</b>	<b>156.758</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.334	110.167
Materielle anlægsaktiver i alt	99.334	110.167
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.334</b>	<b>110.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.141	2.469
Andre tilgodehavender	5.042	0
Periodeafgrænsningsposter	52.229	0
Tilgodehavender i alt	268.412	2.469
Likvide beholdninger	506.731	383.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>775.143</b>	<b>385.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>874.477</b>	<b>495.887</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	412.784	156.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.984</b>	<b>253.110</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.705	5.262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.705</b>	<b>5.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.010	8.019
Selskabsskat	62.362	42.262
Anden gæld	215.416	187.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.788	237.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.788</b>	<b>237.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.477</b>	<b>495.887</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	156.611	0	196.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.173</u>	<u>57.200</u>	<u>313.373</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>412.784</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>509.984</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	509.018	447.064
Pensioner	62.353	68.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.667</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>575.038</u></b>	<b><u>518.472</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 318 t.kr.		
